
                       
 

 

USR VENETO -  Direzione Generale  - Ufficio III  (Riva di Biasio  1299  - 30135  Venezia) 
   tel. 041 2723-127/130/131/132 -  fax 041 2723118  -  e- mail:  ufficioterzo.veneto@istruzione.it 

 

 

 

 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL VENETO  
 DIREZIONE GENERALE 

Riva di Biasio – Santa Croce, 1299 - 30135  VENEZIA 

Ufficio III – Personale della Scuola 

MIUR/AOODRVE/UFF.III/3482/C10          Venezia,  8 aprile 2010 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
 
 
VISTA l’O.M.  n. 21 del 23.2.2009 registrata alla Corte dei Conti il 2.4.2009, reg.1, foglio 234, 

concernente l’indizione  dei concorsi di cui all’art. 554 del D.Lvo 297/94  per l’anno 
scolastico 2008/09; 

VISTO il proprio decreto di indizione - per la provincia di Verona - del concorso  per i profili di 
ASSISTENTE AMMINISTRATIVO prot. n. 2260/C7/ASS.AMM. del   5.3.2010, INFERMIERE 
prot. n. 2260/C7/INFERM.   del 5.3.2010; GUARDAROBIERE prot. n. 2260/C7/GUARD. del 
5.3.2010, ASSISTENTE TECNICO  prot 2260/C7/ASS.TEC. del 5.3.2010; CUOCO prot. prot 
2260/C7/CUOCO del 5.3.2010; 

VISTO  l’art. 555 del D.L.vo 16.4.1994 n. 297; 
VISTO  l’art. 9 dei bandi succitati; 
VISTO  il D.P.R. 9.5.94 n. 487  così come integrato dal D.P.R. 693/96; 
 
 

D E C R E T A  
 
la Commissione giudicatrice - per la provincia di Verona - del concorso per soli titoli per l’accesso ai profili 
professionali di  ASSISTENTE AMM.VO,  INFERMIERE, GUARDAROBIERE, ASSISTENTE TECNICO e CUOCO 
appartenenti all’area B del personale A.T.A. della scuola è così costituita: 
 

PRESIDENTE: 

prof. Mario Mendica – DIRIGENTE SCOLASTICO cessato dal servizio a decorrere  dall’1.09.2007 
 

MEMBRI: 

Dr. Domenico CORIGLIANO appartenente alla III° area – c/o Ufficio Scolastico Provinciale  di Verona 

Sig.ra  Sonia SPADA – Ass. Amm.vo   t.i. dall’1.9.1997  tit. c/o I.T.I. “Marconi” di Verona 
 
SEGRETARIO: 

 
Sig.ra Donatella  RIZZI - appartenente alla II^ area – fascia retr. F4 -  c/o  Ufficio  Scolastico Provinciale 
di   Verona 
 
La spesa graverà sul bilancio del M.I.U.R. - Cap. 2684 – art.6.      
   
 

               
  IL DIRETTORE GENERALE 

                                 f.to  Carmela PALUMBO 
 
 
 
 
AL DIRIGENTE DELL’UFFICIO SCOLASTICO PROVINCIALE DI VERONA 
AI DIRIGENTI SCOL. DEGLI ISTITUTI E SCUOLE DELLA PROVINCIA  
per il tramite del Dirigente dell’USP  di Verona 
ALLE OO.SS. scuola della PROVINCIA  per il tramite del Dirigente dell’USP di Verona 
AGLI INTERESSATI per il tramite del Dirigente dell’USP di Verona 
ALL’ALBO - SEDE 

 


